河桥水源厂取水泵房2#3#水泵应急改造项目
中标候选人公示
根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，河桥水源厂取水泵房2#3#水泵应急改造项目的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。本项目采用 经评审的最低投标价法 的评标办法，现将中标候选人公示如下：
中标候选人情况：

	第一名
	第二名
	第三名

	中标候选人名称
	上海凯泉泵业集团有限公司
	江苏华勇建设工程有限公司
	江苏玉磊建设工程有限公司

	投标报价（元）
	286000
	292000
	297200

[bookmark: _GoBack]拟确定中标人：上海凯泉泵业集团有限公司
本中标候选人公示期自：2024年12月30日起至2025年1月3日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：盱眙县天源控股集团有限公司
                                     2024年12月30日